
                                                                                                                 

                                                                           

                                                           Uchwała Nr 842/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Mławskiego Sprawozdania z wykonania 

Planu Finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie 

za 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Sporządzone przez Dyrektora SPZOZ w Mławie Sprawozdanie z wykonania Planu 

Finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie za  

2021 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, przedstawia się Radzie Powiatu 

Mławskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski  

2. Zbigniew Markiewicz  

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski  

5. Krystyna Zając  

 


